

Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 64066712

Data publicarii 08.12.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 14.604,13 RON - 14.604,13 RON

Descriere: manusi protectie 8 15,13 121,04 22,99 patent 1 22,69 22,69 4,31 saci menaj 6 9,24 55,44 10,54 saibe 60 0,42 25,2 4,79 autoforante 500 0,42 210 39,92 pensula 3 10,08 30,24 5,75 var 8,5l 3 54,62 163,86 31,13 bec economic 15w 20 12,61 252,2 47,9 fasunguri 5 5,04 25,2 4,79 banda izolator 6 4,2 25,2 4,79 electrozi 10 12,61 126,1 23,95 manusi 11 16,81 184,91 35,13 detergent pardoseli 5l 2 54,62 109,24 20,76 priza dubla 5 17,65 88,25 16,76 fir cosit 10 12,61 126,1 23,95 saci menaj 20 5,88 117,6 22,35 becuri 20 10,08 201,6 38,32 robinet 2 20,17 40,34 7,66 con 1 5,04 5,04 0,96 saci rafie 30 0,84 25,2 4,79 saci folie 30 0,84 25,2 4,79 silicon temperatura 4 21,01 84,04 15,97 pistol silicon 1 21,01 21,01 3,99 surubelnita 3 8,4 25,2 4,79 banda aluminiu 10 6,72 67,2 12,77 masti 500 0,84 420 79,83 becuri 15 12,61 189,15 35,92 stut 1 16,81 16,81 3,19 detergent 5l 4 37,82 151,28 28,74 saci menaj 240l 10 10,08 100,8 19,16 saci menaj 2 5,04 10,08 1,92 pronto 2 12,61 25,22 4,79 servetele dispenser 2 126,05 252,1 47,9 servetele rola 3 8,4 25,2 4,79 servetele rola 1 9,24 9,24 1,76 hartie igienica 6 9,24 55,44 10,54 mop 2 8,4 16,8 3,19 detergent 2 29,41 58,82 11,18 saci manaj 8 10,08 80,64 15,33 manusi 4 12,61 50,44 9,58 teflon 1 5,04 5,04 0,96 calt 1 3,36 3,36 0,64 loctaid 1 52,94 52,94 10,06 ppr 3 31,93 95,79 18,2 racord flrxbil 1 8,4 8,4 1,6 panza flex 230 11 9,24 101,64 19,32 balama 8 8,4 67,2 12,77 balama 4 6,72 26,88 5,11 holsuruburi 300 0,84 252 47,9 stut filetat 1 6,72 6,72 1,28 stut file